



Giriş Tarihi: 8.12.2015

Paralelle mücadele kanun çerçevesinde

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, geçmişte kendisini de mağdur eden Paralel Yapı ile mücadele ederken, hukuk dışına çıkmamaya özen gösterildiğini bildirdi

Emniyet Genel Müdür Yardımcısı olduğu dönemde Paralel Yapı tarafından 2009'da İzmir'de açılan bir soruşturma ile kendisine kumpas kurulan İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili ilk kez Egeli Sabah'a konuştu. İzmir Emniyet Müdürlüğü olarak her türlü yasa dışı örgütle olduğu gibi FETÖ ile de mücadelelerinin kanunlar ve hukuk çerçevesinde olacağını söyleyen Uzunkaya, "Buna özen gösteriyoruz. Çünkü geçmişte onların yaptığı hukuksuzluklar bugün başka hukuksuzluklar yapılmasını meşru kılmaz. Kaldı ki ben de böyle bir sürecin mağdurlarındanım. Paralel Yapı'nın karalama ve iftirasıyla haksız, hukuksuz ve mesnetsiz şekilde 4 sene ağır ceza mahkemesinde yargılandım. Dolayısıyla mağdur edildiğim, görevden alındığım, yargılandığım ve 4 dolu yıl ülkeme ve teşkilatıma hizmet etmekten alıkonduğum benzeri bir sürecin yaşanmamasını isterim. Bunu en iyi bilenlerden birisi de benim. Görevde hiçbir zaman hissi yaklaşımımız olmaz, duygusal bakışımız olmaz. Kişisel duruşumuz da olamaz" şeklinde konuştu.

Paralel Yapı ile mücadele ederken hukukun içinde kalmaya özen gösterdiklerini vurgulayan Uzunkaya, şöyle devam etti: "Çünkü geçmişte onların yapmış olduğu pek çok hukuksuzluk bugün başka hukuksuzluklar yapılmasını meşru kılmaz. Kaldı ki ben de böyle bir sürecin mağdurlarındanım. Paralel Yapı'nın karalama ve iftirasıyla haksız, hukuksuz ve mesnetsiz şekilde 4 sene ağır ceza mahkemesinde yargılandım. Bunu en iyi bilenlerden birisi de benim. Dolayısıyla mağdur edildiğim, görevden alındığım, yargılandığım ve 4 dolu yıl ülkeme ve teşkilatıma hizmet etmekten alıkonulduğum benzeri bir sürecin yaşanmamasını isterim. Görevde hiçbir zaman hissi yaklaşımımız olmaz, duygusal bakışımız olmaz. Kişisel duruşumuz da olmaz. Ülkeyi bölmek, iç barışı ve huzuru bozmak isteyen gerek bölücü terör örgütleri, gerek çıkar amaçlı suç örgütleri ve gerekse Paralel Devlet Yapılanması olarak devleti ele geçirmeye çalışan Fetullahçı Terör Örgütü dahil olmak üzere her örgütle emniyet teşkilatımız kanunlar çerçevesinde mücadeleye devam edecektir."

İMZASIZ MEKTUPLA KUMPAS

Paralel Yapı, Celal Uzunkaya ve Mustafa Gülcü'ye oynanan oyunun düğmesine 2009'da bastı. 6 ayı makama isimsiz ihbar mektubu gönderildi. Mektupta, kendisini "saha ajanı" olarak tanımlayan İ.E'nin dolandırıcılık yaptığı ve Gülcü ile Uzunkaya'nın da kendisine destek olduğu iddia ediliyordu. Bunun üzerine Emniyet Genel Müdürlüğü iki müfettiş görevlendirdi ve mektuptaki iddialar araştırıldı. İhbar mektubundaki iddiaların asılsız olduğu tespit edildi. Ancak İzmir Valiliği'ne de gönderilen aynı ihbar mektubuyla ilgili olarak o dönem özel yetkili Cumhuriyet savcısı olan Fatih Genç, soruşturma başlatarak İ.E'yi emniyette 25 saat sorguladıktan sonra tutukladı. İki ay sonra da Mustafa Gülcü ve Celal Uzunkaya asılsız delillerle açılan soruşturma dosyasına monte edildi. Daha sonra gerçekleri kamuoyuna itiraf eden sanık İ.E, "Savcı, 25 saatlik ifademi CD'ye aldı ama bana 39 sayfa okutulmayan ifadem imzalatıldı. İfademe, Celal Uzunkaya'nın bana, 'Seni takip ediyorlar' dediğini eklemişler. Böyle oyunlar oynadılar" şeklinde konuşmuştu.

ŞABAH